
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

сорок п’ята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20.06.2019 № 12 

 
Про внесення змін і доповнень до рішення районної ради від 17.11.2015 року 
№ 7 «Про обрання персонального складу постійних комісій Запорізької 
районної ради Запорізької області» зі змінами та доповненнями 
 

 

Відповідно до статей 43, 47, 49 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Регламенту роботи Запорізької районної ради 

Запорізької області сьомого скликання Запорізька районна рада Запорізької 

області ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести наступні зміни до рішення районної ради від 17.11.2015 № 7 

«Про обрання персонального складу постійних комісій Запорізької районної 

ради Запорізької області» зі змінами та доповненнями: 

 

1) Вивести зі складу постійних комісій районної ради: 

з фінансово-економічних питань та бюджету – Наконечного Валерія 

Павловича; 

з питань агропромислового розвитку – Шадрінова Олександра 

В’ячеславовича. 

 

2) Ввести до складу постійних комісій районної ради:  

з фінансово-економічних питань та бюджету – Товстик Віталію 

Михайлівну; 

з питань законності та етики – Карабаджака Семена Петровича. 

 

3) У зв’язку з цим пункти 1, 2, 3 викласти в наступній редакції: 

 

«1. Постійна комісія з питань законності та етики:  

Голова комісії    Остопарченко Лідія Володимирівна 

 

Члени комісії:    Алексєєва Ольга Олександрівна 

     Ломейко Володимир Іванович 

     Перегуда Олександр Олександрович 

 



 

 

     Сонькін Олександр Маркович  

     Карабаджак Семен Петрович 

     Штейніков Олег Анатолійович» 

 

2. Постійна комісія з фінансово-економічних питань та бюджету: 

Голова комісії   Федорченко Ганна Григорівна 

 

Члени комісії:   Єресько Олександр Володимирович 

     Жагло Олександр Володимирович 

     Петренко Сергій Леонідович 

     Свисенко Віктор Іванович 

     Товстик Віталія Михайлівна 

     Топольян Артем Арменакович 

 

3. Постійна комісія з питань агропромислового розвитку: 

Голова комісії   Луц Микола Леонтійович 

 

Члени комісії:   Божко Олег Миколайович 

     Недвига Сергій Іванович 

     Цяпа Ігор Миколайович 

     Щербань Олександр Олексійович». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії 

районної ради . 

 

 

 

Голова ради А.М.Шевчишин 

 


